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Nationale Zwemcompetitie  Deel 4
Zundert, 10-3-2024

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dio 1 Z & Pc Dio 1:56.81 1:58.93
Jaro Musters 98 28.48 Mathijs van der Logt 91
Timo Musters 98 Dennis van Haperen 01

2. SBC2000 1 SBC2000 2:02.40 2:04.81
Simeon van de Rhee 06 35.30 Floris Melchers 07
Nick Bongers 98 Christiaan Bouwmeester 76

3. De Wildert 1 De Wildert 2:15.65 2:16.89
Tygo Elst 04 37.07 Bram van Oevelen 92
Remco Herijgens 04 Jason Verboven 96

4. Z.D.F. 1 Z.D.F. NT 2:18.77
Robin van den Broek 98 38.47 Sander Geerlings 02
Jordi Martens 99 Yuri Tieleman 08

5. De Wildert 2 De Wildert NT 2:29.37
Niek Jansen 07 34.38 Ward Overbeeke 04
Jesse van Hasselt 05 Rick Nelemans 06

DIS SBC2000 2 SBC2000 3:13.86
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Merijn Geernaert, Henry Morris, Senn oude Lohuis, Douwe Jonker

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SBC2000 1 SBC2000 1:59.45 1:59.49
Isa Jansen 07 29.78 Lotte Blanken 08
Puk van Groeninge 07 Odette Holster 99

2. Dio 1 Z & Pc Dio 2:07.79 2:08.92
Ramona Noordermeer 94 34.97 Lynn Lossie 90
Jolanda Post 90 Melissa Tamerus 05

3. SBC2000 2 SBC2000 2:07.53 2:09.11
Michelle Steltenpool 06 31.89 Door van Haperen 10
Yara Besselink 07 Fieke Bersch 07

4. De Dokkelaers 1 De Dokkelaers 2:18.91 2:22.33
Nina van Dommelen 05 34.58 Evy van Straaten 03
Maylin van Rooij 04 Marit van Straaten 05

5. Z.D.F. 1 Z.D.F. NT 2:26.56
Lotus Oosterhout 09 38.56 Elise Nouws 03
Sabine Verstraeten 97 Linn van Overveld 07

6. De Wildert 1 De Wildert 2:33.58 2:31.17
Gwen van Hasselt 01 38.42 Isa Leenaerts 10
Esmée Rammeloo 06 Solana Maes 03

7. De Wildert 2 De Wildert 2:35.63 2:32.09
Femke van den Heijkant 07 37.82 Sofie van Gils 10
Luna Dictus 08 Roos Cools 11
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Nationale Zwemcompetitie  Deel 4
Zundert, 10-3-2024

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 10 - 15 jaar
10-3-2024 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SBC2000 1 SBC2000 4:58.18 5:05.06
Saar Vermeer 10 39.80 1:21.35 Lise Markes 11
Tibbe Rongen 08 Kasper van der Westen 09

2. Dio 1 Z & Pc Dio 6:53.27 6:23.62
Kylie van der Haven 10 46.97 1:39.16 Timmy Ta 09
Floris van Son 11 Jolijn Willems 11

3. De Wildert 1 De Wildert 6:45.98 6:30.98
Julie Mertens 10 44.17 1:32.47 Ella Snijders 09
Tim Nelemans 10 Tom Tabun 09

Programmanr. 7 Jongens, 400m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ben Konings SBC2000 3:11.25 201002835 3:09.56 46.35 3:09.56
2. Ruben Mouwen Z & Pc Dio 3:35.13 201003717 3:22.47 47.11 3:22.47
3. Douwe Jonker SBC2000 3:39.77 201101465 3:30.24 51.96 3:30.24
4. B. Lopes Machacaz Z & Pc Dio 3:39.77 201003715 3:35.12 51.01 3:35.12
5. Floris van Son Z & Pc Dio NT 201101945 3:46.71 58.05 3:46.71
6. Rein van der Klaauw SBC2000 NT 201002937 3:49.40 57.07 3:49.40
7. Bram Willemse De Dokkelaers NT 201202079 3:57.19 1:00.94 3:57.19
8. Viktor Bakker AquAmigos 4:17.22 201102691 4:03.11 1:07.61 4:03.11
9. Merijn Geernaert SBC2000 NT 201102985 4:04.50 56.92 4:04.50

10. Tim Nelemans De Wildert 4:13.25 201003577 4:12.61 56.86 4:12.61
DIS Mikey Zwiers SBC2000 3:48.54 201200067

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 9 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 1 en 2
10-3-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lise Markes SBC2000 2:49.33 201101276 2:48.90 36.17 2:48.90
2. Dagmar Wierckx SBC2000 2:56.06 201101278 2:57.28 39.46 2:57.28
3. Lincy Sussek SBC2000 NT 201102604 3:22.59 46.07 3:22.59
4. Faye Hofstad SBC2000 3:35.90 201101496 3:25.38 50.33 3:25.38
5. Sanne Berende Z & Pc Dio NT 201302320 3:46.88 52.38 3:46.88
6. Alexandra Zieltjes SBC2000 NT 201201744 3:48.76 48.83 3:48.76
7. Jolijn Willems Z & Pc Dio 3:58.04 201101856 3:52.70 58.46 3:52.70
8. Roos Cools De Wildert 3:56.96 201102640 3:57.75 57.94 3:57.75
9. Indy Reijnders Z & Pc Dio 4:05.85 201103666 4:05.48 55.47 4:05.48

DIS Merel Don Z & Pc Dio NT 201203028
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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Nationale Zwemcompetitie  Deel 4
Zundert, 10-3-2024

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 57.16 199105561 56.75 27.13 56.75
2. Jordi Martens Z.D.F. 1:02.20 199902699 57.97 27.42 57.97
3. Nick Bongers SBC2000 59.87 199800843 58.67 58.67
4. Timo Musters Z & Pc Dio 1:01.40 199803325 59.58 27.96 59.58
5. Jaro Musters Z & Pc Dio NT 199801141 59.64 28.41 59.64
6. Remco Herijgens De Wildert 1:05.22 200403177 1:01.36 28.83 1:01.36
7. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 1:01.60 199604183 1:03.02 30.00 1:03.02
8. Bram van Oevelen De Wildert 1:07.99 199206661 1:05.01 30.99 1:05.01
9. Jason Verboven De Wildert 1:10.50 199603377 1:06.06 31.38 1:06.06

10. Sander Geerlings Z.D.F. 1:05.65 200204551 1:07.42 32.29 1:07.42
11. Nicky Valentijn AquAmigos 1:09.48 198806175 1:08.62 32.79 1:08.62
12. Leon Verschuren SBC2000 1:05.20 199304403 1:08.92 32.32 1:08.92
13. Dennis van Haperen Z & Pc Dio 1:14.94 200103579 1:09.20 33.90 1:09.20
14. Tygo Elst De Wildert 1:14.07 200403173 1:09.34 32.81 1:09.34
15. Ward Overbeeke De Wildert 1:21.73 200403175 1:12.03 35.42 1:12.03
16. Robin van den Broek Z.D.F. 1:11.10 199805843 1:16.21 35.44 1:16.21
17. Jip Brader De Dokkelaers 1:26.93 200704027 1:16.49 35.76 1:16.49
18. Jelle van Dorst Z.D.F. 1:38.29 200803793 1:18.29 36.90 1:18.29
19. Gor Hajrapetyan Z & Pc Dio 1:18.71 200503547 1:18.89 36.91 1:18.89

AFGEM C. Bouwmeester SBC2000 1:07.85 197600127
AFGEM Jaco Erasmus SBC2000 1:04.11 197801983
AFGEM Jaco Erasmus SBC2000 NT 197801983

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:04.05 199004848 1:05.04 32.00 1:05.04
2. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:07.80 199402390 1:06.71 32.49 1:06.71
3. Odette Holster SBC2000 1:07.12 199900586 1:07.12 31.73 1:07.12
4. Linn van Overveld Z.D.F. 1:07.20 200703456 1:08.39 32.24 1:08.39
5. Dariana des Vignes SBC2000 NT 200605350 1:08.62 31.46 1:08.62
6. Esther de Laat AquAmigos 1:09.02 200000174 1:08.84 33.20 1:08.84
7. Fieke Bersch SBC2000 1:08.86 200701178 1:09.05 33.32 1:09.05
8. Puk van Groeninge SBC2000 1:09.30 200703806 1:10.99 34.89 1:10.99
9. Amy Kieboom AquAmigos 1:09.01 199502580 1:11.11 33.96 1:11.11

10. Lynn Lossie Z & Pc Dio NT 199002400 1:12.28 34.33 1:12.28
11. Michelle Steltenpool SBC2000 1:07.95 200600750 1:13.29 34.28 1:13.29
12. Nina van Dommelen De Dokkelaers 1:14.39 200504426 1:14.68 36.33 1:14.68
13. Esmée Rammeloo De Wildert 1:19.95 200605284 1:15.85 36.68 1:15.85
14. Ramona Noordermeer Z & Pc Dio 1:14.48 199401746 1:16.39 37.10 1:16.39
15. Annika van Leeuwen SBC2000 1:25.03 199705790 1:16.50 35.41 1:16.50
16. Sabine Verstraeten Z.D.F. 1:19.47 199705452 1:16.95 36.96 1:16.95
17. Marit van Straaten De Dokkelaers 1:18.86 200501216 1:17.31 38.34 1:17.31
18. Ymke van Dongen AquAmigos 1:17.42 200202662 1:18.46 36.77 1:18.46
19. Marit van Tilburg SBC2000 1:22.61 199701208 1:19.47 37.28 1:19.47
20. Renske Dijkstra SBC2000 1:18.69 200002040 1:19.71 38.38 1:19.71
21. F. van den Heijkant De Wildert 1:23.70 200703994 1:20.74 37.55 1:20.74
22. Yara Besselink SBC2000 1:16.26 200700128 1:20.76 37.65 1:20.76
23. Evy van Straaten De Dokkelaers 1:19.69 200302462 1:22.60 38.64 1:22.60
24. Nannick Dictus De Wildert 1:28.83 200603708 1:22.79 38.79 1:22.79
25. Gwen van Hasselt De Wildert 1:24.16 200105268 1:23.79 40.15 1:23.79
26. Luna Dictus De Wildert 1:32.61 200803512 1:29.00 40.86 1:29.00
27. Lotus Oosterhout Z.D.F. 1:28.58 200900300 1:29.72 41.57 1:29.72
28. Solana Maes De Wildert NT 200305654 1:31.14 41.84 1:31.14
29. Giselle Cnoops SBC2000 NT 200804890 1:37.81 42.94 1:37.81
30. Zela Vaes SBC2000 NT 200804888 2:00.03 54.05 2:00.03

AFGEM Maylin van Rooij De Dokkelaers NT 200406034

BM Meike de Waard SBC2000 1:10.19 200702380 1:11.55 34.22 1:11.55
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Nationale Zwemcompetitie  Deel 4
Zundert, 10-3-2024

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simeon van de Rhee SBC2000 6:50.50 200600503 5:48.69
50m: 38.98 38.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.19 46.21 200m: 300m: 400m: 5:48.69

2. Floris Melchers SBC2000 6:49.81 200703285 5:55.13
50m: 36.78 36.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.03 43.25 200m: 300m: 400m: 5:55.13

3. Niek Jansen De Wildert NT 200703205 6:15.48
50m: 37.01 37.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.32 44.31 200m: 300m: 400m: 6:15.48

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Jansen SBC2000 5:17.52 200701176 5:25.71
50m: 34.53 34.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.15 41.62 200m: 300m: 400m: 5:25.71

2. Lotte Blanken SBC2000 5:40.01 200801476 5:35.51
50m: 35.38 35.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.56 43.18 200m: 300m: 400m: 5:35.51

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tibbe Rongen SBC2000 2:38.37 200801929 2:36.22 32.28 2:36.22
2. K. van der Westen SBC2000 2:42.91 200900503 2:40.40 37.15 2:40.40
3. Senn oude Lohuis SBC2000 2:50.97 200801067 2:49.62 37.58 2:49.62
4. Timmy Ta Z & Pc Dio NT 200902879 3:11.95 41.30 3:11.95
5. Nick Willemse De Dokkelaers NT 201002755 3:26.84 48.42 3:26.84
6. Henry Morris SBC2000 NT 200803925 3:41.00 44.70 3:41.00
7. Tom Tabun De Wildert 3:46.93 200903825 3:47.61 52.27 3:47.61

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Saar Vermeer SBC2000 3:03.61 201000174 2:56.86 38.95 2:56.86
2. Door van Haperen SBC2000 3:53.38 201002874 3:01.50 41.92 3:01.50
3. Eva Steggerda SBC2000 3:09.06 200901506 3:05.82 42.94 3:05.82
4. Britt Peys De Dokkelaers 3:16.61 200901278 3:09.61 39.23 3:09.61
5. Els Vervaart SBC2000 3:14.68 201001476 3:11.18 43.56 3:11.18
6. Ellen Borrenbergs De Dokkelaers 3:20.95 201003076 3:15.97 44.03 3:15.97
7. Ella Snijders De Wildert 3:15.27 200903986 3:16.06 42.82 3:16.06
8. Sofie van Gils De Wildert 3:29.21 201002690 3:28.45 43.15 3:28.45
9. Julie Mertens De Wildert 3:36.99 201002752 3:29.50 49.57 3:29.50

10. Isa Leenaerts De Wildert NT 201003404 3:33.84 45.46 3:33.84
11. Jada van Nieuwland Z & Pc Dio NT 201003246 3:37.65 53.19 3:37.65
12. Kylie van der Haven Z & Pc Dio 3:47.62 201003954 3:42.96 51.53 3:42.96
13. Diana Lazarova SBC2000 4:06.93 201004022 4:12.06 55.34 4:12.06

AFGEM Evy Grauwmans SBC2000 NT 200902326
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Nationale Zwemcompetitie  Deel 4
Zundert, 10-3-2024

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
10-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
10-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 19 100m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
10-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SBC2000 1 SBC2000 2:06.71 2:11.71
Isa Jansen 07 33.48 Floris Melchers 07
Fieke Bersch 07 Simeon van de Rhee 06

2. SBC2000 2 SBC2000 2:13.46 2:13.79
Kasper van der Westen 09 34.10 Lotte Blanken 08
Tibbe Rongen 08 Puk van Groeninge 07

3. De Wildert 1 De Wildert 3:14.33 3:07.63
Tim Nelemans 10 53.69 Sofie van Gils 10
Roos Cools 11 Tom Tabun 09

4. Dio 1 Z & Pc Dio 3:06.75 3:10.37
Jolijn Willems 11 51.10 Indy Reijnders 11
Floris van Son 11 Bryan Lopes Machacaz 10

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
10-3-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaro Musters Z & Pc Dio 27.27 199801141 27.56
2. Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 29.06 199105561 29.90
3. Jordi Martens Z.D.F. 31.16 199902699 29.92
4. Nick Bongers SBC2000 31.20 199800843 31.85
5. Timo Musters Z & Pc Dio 33.96 199803325 32.38
6. Christiaan Bouwmeester SBC2000 35.88 197600127 35.73
7. Remco Herijgens De Wildert 37.12 200403177 35.83
8. Dennis van Haperen Z & Pc Dio 34.84 200103579 36.10
9. Bram van Oevelen De Wildert 35.66 199206661 36.25

10. Jason Verboven De Wildert 35.79 199603377 36.84
11. Leon Verschuren SBC2000 36.81 199304403 37.39
12. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 36.12 199604183 37.91
13. Tygo Elst De Wildert 39.36 200403173 37.95
14. Nicky Valentijn AquAmigos 38.09 198806175 38.48
15. Ward Overbeeke De Wildert 40.23 200403175 39.14
16. Yuri Tieleman Z.D.F. 42.67 200804089 40.88
17. Jelle van Dorst Z.D.F. 57.69 200803793 41.53
18. Jesse van Hasselt De Wildert 42.49 200504329 42.26
19. Gor Hajrapetyan Z & Pc Dio 48.30 200503547 44.49

AFGEM Jaco Erasmus SBC2000 34.99 197801983
AFGEM Pepijn van Deursen Z.D.F. 52.79 200903527
AFGEM Jaco Erasmus SBC2000 NT 197801983
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Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-3-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio NT 199402390 34.07
2. Esther de Laat AquAmigos 36.57 200000174 34.83
3. Odette Holster SBC2000 35.14 199900586 35.14
4. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 35.84 200501384 36.03
5. Dariana des Vignes SBC2000 NT 200605350 37.77
6. Michelle Steltenpool SBC2000 36.76 200600750 39.12
7. Marit van Straaten De Dokkelaers 38.34 200501216 39.50
8. Annika van Leeuwen SBC2000 39.53 199705790 40.40
9. Renske Dijkstra SBC2000 39.96 200002040 40.50

10. Amy Kieboom AquAmigos 39.91 199502580 40.82
11. Marit van Tilburg SBC2000 NT 199701208 41.54
12. Nina van Dommelen De Dokkelaers 40.33 200504426 42.06
13. Ymke van Dongen AquAmigos 40.89 200202662 42.13
14. Ramona Noordermeer Z & Pc Dio 41.44 199401746 42.29
15. Lotus Oosterhout Z.D.F. 42.28 200900300 42.81
16. Esmée Rammeloo De Wildert 42.30 200605284 43.31
17. Evy van Straaten De Dokkelaers 41.50 200302462 44.17
18. Nannick Dictus De Wildert 43.41 200603708 44.25
19. Elise Nouws Z.D.F. 46.01 200305692 44.46
20. Gwen van Hasselt De Wildert 48.04 200105268 46.49
21. Giselle Cnoops SBC2000 NT 200804890 52.70
22. Zela Vaes SBC2000 NT 200804888 57.84

AFGEM Maylin van Rooij De Dokkelaers 44.62 200406034

BM Meike de Waard SBC2000 41.55 200702380 40.21

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Konings SBC2000 1:17.52 201002835 1:16.86 36.45 1:16.86
2. Douwe Jonker SBC2000 1:25.58 201101465 1:22.00 38.96 1:22.00
3. Mikey Zwiers SBC2000 1:29.23 201200067 1:22.75 40.10 1:22.75
4. Ruben Mouwen Z & Pc Dio 1:25.07 201003717 1:25.01 41.12 1:25.01
5. B. Lopes Machacaz Z & Pc Dio 1:25.81 201003715 1:27.13 40.76 1:27.13
6. Rein van der Klaauw SBC2000 1:24.81 201002937 1:30.77 44.26 1:30.77
7. Floris van Son Z & Pc Dio 1:29.50 201101945 1:31.84 44.28 1:31.84
8. Bram Willemse De Dokkelaers 1:47.76 201202079 1:35.21 45.79 1:35.21
9. Viktor Bakker AquAmigos 1:42.79 201102691 1:40.33 46.40 1:40.33

10. Tim Nelemans De Wildert 1:41.16 201003577 1:50.27 48.94 1:50.27

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lise Markes SBC2000 1:10.10 201101276 1:10.90 34.17 1:10.90
2. Dagmar Wierckx SBC2000 1:13.55 201101278 1:15.02 36.38 1:15.02
3. Faye Hofstad SBC2000 1:23.31 201101496 1:20.14 38.66 1:20.14
4. Lincy Sussek SBC2000 1:20.18 201102604 1:22.86 39.56 1:22.86
5. Sanne Berende Z & Pc Dio 1:28.20 201302320 1:31.36 41.13 1:31.36
6. Jolijn Willems Z & Pc Dio 1:30.08 201101856 1:32.48 45.73 1:32.48
7. Alexandra Zieltjes SBC2000 1:39.23 201201744 1:33.49 43.88 1:33.49
8. Roos Cools De Wildert 1:34.08 201102640 1:33.78 44.73 1:33.78
9. Indy Reijnders Z & Pc Dio 1:36.11 201103666 1:43.09 50.39 1:43.09

10. Merel Don Z & Pc Dio 1:45.44 201203028 1:46.47 49.68 1:46.47
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Zundert, 10-3-2024

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simeon van de Rhee SBC2000 59.89 200600503 1:00.80 30.37 1:00.80
2. Floris Melchers SBC2000 1:02.84 200703285 1:04.29 31.51 1:04.29
3. Niek Jansen De Wildert 1:07.26 200703205 1:07.47 32.14 1:07.47
4. Rick Nelemans De Wildert 1:16.73 200602857 1:12.51 34.27 1:12.51
5. Jip Brader De Dokkelaers 1:26.93 200704027 1:19.66 36.14 1:19.66

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen SBC2000 1:02.98 200701176 1:04.12 30.81 1:04.12
2. Lotte Blanken SBC2000 1:05.57 200801476 1:05.46 31.34 1:05.46
3. F. van den Heijkant De Wildert 1:23.70 200703994 1:20.30 36.97 1:20.30
4. Luna Dictus De Wildert 1:32.61 200803512 1:29.37 40.60 1:29.37

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 1:02.96 199105561 1:05.02 1:05.02
2. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:02.57 199801141 1:05.86 1:05.86
3. Jordi Martens Z.D.F. 1:06.06 199902699 1:06.73 1:06.73
4. Nick Bongers SBC2000 1:06.73 199800843 1:07.42 1:07.42
5. Timo Musters Z & Pc Dio 1:05.49 199803325 1:08.01 1:08.01
6. Remco Herijgens De Wildert 1:13.59 200403177 1:13.38 1:13.38
7. Bram van Oevelen De Wildert 1:13.84 199206661 1:14.87 1:14.87
8. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 1:14.92 199604183 1:14.95 1:14.95
9. Nicky Valentijn AquAmigos 1:15.55 198806175 1:15.83 1:15.83

10. Sander Geerlings Z.D.F. 1:18.01 200204551 1:17.45 1:17.45
11. Tygo Elst De Wildert 1:17.56 200403173 1:19.14 1:19.14
12. Jason Verboven De Wildert 1:16.21 199603377 1:19.28 1:19.28
13. C. Bouwmeester SBC2000 1:17.89 197600127 1:19.31 1:19.31
14. Dennis van Haperen Z & Pc Dio 1:19.22 200103579 1:20.47 1:20.47
15. Leon Verschuren SBC2000 1:19.04 199304403 1:20.88 1:20.88
16. Ward Overbeeke De Wildert 1:20.61 200403175 1:22.35 1:22.35
17. Robin van den Broek Z.D.F. 1:24.27 199805843 1:27.97 1:27.97
18. Gor Hajrapetyan Z & Pc Dio 1:30.40 200503547 1:31.04 1:31.04
19. Jip Brader De Dokkelaers NT 200704027 1:40.50 1:40.50

AFGEM Jaco Erasmus SBC2000 1:13.31 197801983

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:14.15 199004848 1:13.15 1:13.15
2. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:14.40 199402390 1:16.03 1:16.03
3. Odette Holster SBC2000 1:16.98 199900586 1:16.10 1:16.10
4. Linn van Overveld Z.D.F. 1:14.94 200703456 1:16.62 1:16.62
5. Fieke Bersch SBC2000 1:18.39 200701178 1:20.85 1:20.85
6. Amy Kieboom AquAmigos 1:19.98 199502580 1:22.13 1:22.13
7. Esther de Laat AquAmigos 1:22.31 200000174 1:22.23 1:22.23
8. Lynn Lossie Z & Pc Dio NT 199002400 1:23.03 1:23.03
9. Dariana des Vignes SBC2000 NT 200605350 1:23.42 1:23.42

10. Puk van Groeninge SBC2000 1:22.56 200703806 1:23.86 1:23.86
11. Michelle Steltenpool SBC2000 1:17.87 200600750 1:26.38 1:26.38
12. Marit van Tilburg SBC2000 1:29.44 199701208 1:27.30 1:27.30
13. Nina van Dommelen De Dokkelaers 1:23.55 200504426 1:27.52 1:27.52
14. Renske Dijkstra SBC2000 1:26.44 200002040 1:27.64 1:27.64
15. Ramona Noordermeer Z & Pc Dio 1:23.83 199401746 1:28.47 1:28.47
16. Esmée Rammeloo De Wildert 1:29.43 200605284 1:28.52 1:28.52
17. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 1:23.00 200501384 1:28.79 1:28.79
18. Annika van Leeuwen SBC2000 1:25.03 199705790 1:29.14 1:29.14
19. Marit van Straaten De Dokkelaers 1:29.62 200501216 1:31.02 1:31.02
20. Sabine Verstraeten Z.D.F. 1:33.49 199705452 1:31.56 1:31.56
21. Gwen van Hasselt De Wildert 1:33.53 200105268 1:33.03 1:33.03
22. Elise Nouws Z.D.F. 1:34.32 200305692 1:36.60 1:36.60
23. Evy van Straaten De Dokkelaers 1:32.93 200302462 1:37.36 1:37.36
24. Nannick Dictus De Wildert 1:34.55 200603708 1:40.19 1:40.19
25. Giselle Cnoops SBC2000 NT 200804890 1:47.69 1:47.69
26. Zela Vaes SBC2000 NT 200804888 2:11.11 2:11.11

AFGEM Maylin van Rooij De Dokkelaers 1:31.78 200406034
AFGEM Yara Besselink SBC2000 1:26.14 200700128
AFGEM Ymke van Dongen AquAmigos 1:30.70 200202662

BM Meike de Waard SBC2000 1:23.10 200702380 1:21.51 1:21.51

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tibbe Rongen SBC2000 1:02.58 200801929 1:00.17 28.63 1:00.17
2. Kasper van der Westen SBC2000 1:03.94 200900503 1:04.01 31.33 1:04.01
3. Senn oude Lohuis SBC2000 1:08.30 200801067 1:08.50 33.44 1:08.50
4. Timmy Ta Z & Pc Dio 1:16.35 200902879 1:16.09 35.85 1:16.09
5. Nick Willemse De Dokkelaers 1:28.03 201002755 1:17.89 37.32 1:17.89
6. Yuri Tieleman Z.D.F. NT 200804089 1:18.12 37.29 1:18.12
7. Henry Morris SBC2000 1:22.90 200803925 1:19.60 35.94 1:19.60
8. Jelle van Dorst Z.D.F. 1:38.29 200803793 1:21.56 37.12 1:21.56
9. Tom Tabun De Wildert 1:40.72 200903825 1:38.44 44.66 1:38.44

10. Merijn Geernaert SBC2000 1:50.76 201102985 1:42.72 48.90 1:42.72
AFGEM Pepijn van Deursen Z.D.F. 1:40.97 200903527

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Door van Haperen SBC2000 1:11.43 201002874 1:10.67 34.36 1:10.67
2. Eva Steggerda SBC2000 1:13.84 200901506 1:13.56 35.80 1:13.56
3. Saar Vermeer SBC2000 1:11.57 201000174 1:14.18 35.84 1:14.18
4. Britt Peys De Dokkelaers 1:20.10 200901278 1:16.04 35.55 1:16.04
5. Ellen Borrenbergs De Dokkelaers 1:19.99 201003076 1:16.48 37.10 1:16.48
6. Ella Snijders De Wildert 1:22.40 200903986 1:18.45 37.60 1:18.45
7. Els Vervaart SBC2000 1:21.44 201001476 1:20.24 37.31 1:20.24
8. Sofie van Gils De Wildert 1:20.51 201002690 1:24.00 39.15 1:24.00
9. Kylie van der Haven Z & Pc Dio 1:48.22 201003954 1:24.01 40.17 1:24.01
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Programmanr. 33, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Julie Mertens De Wildert 1:24.07 201002752 1:25.55 40.31 1:25.55
11. Lotus Oosterhout Z.D.F. 1:28.58 200900300 1:30.05 41.53 1:30.05
12. Isa Leenaerts De Wildert 1:31.95 201003404 1:30.25 42.84 1:30.25
13. Jada van Nieuwland Z & Pc Dio 1:31.72 201003246 1:35.37 44.85 1:35.37
14. Diana Lazarova SBC2000 1:40.28 201004022 1:39.22 45.58 1:39.22

AFGEM Evy Grauwmans SBC2000 NT 200902326

Programmanr. 34 50m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
10-3-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
10-3-2024 - 17:10 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SBC2000 1 SBC2000 3:31.82 4:02.50
Ben Konings 10 34.79 Simeon van de Rhee 06
Lise Markes 11 Isa Jansen 07
Tibbe Rongen 08 Nick Bongers 98
Saar Vermeer 10 Odette Holster 99

2. SBC2000 2 SBC2000 4:09.79 4:19.02
Douwe Jonker 11 36.93 Floris Melchers 07
Dagmar Wierckx 11 Lotte Blanken 08
Kasper van der Westen 09 Christiaan Bouwmeester 76
Eva Steggerda 09 Puk van Groeninge 07

3. De Wildert 1 De Wildert 5:00.26 4:52.38
Tim Nelemans 10 41.76 Niek Jansen 07
Roos Cools 11 Femke van den Heijkant 07
Tom Tabun 09 Ward Overbeeke 04
Ella Snijders 09 Esmée Rammeloo 06

4. Dio 1 Z & Pc Dio 5:19.60 4:55.35
Ruben Mouwen 10 Bryan Lopes Machacaz 10
Merel Don 12 Indy Reijnders 11
Timmy Ta 09 Gor Hajrapetyan 05
Jada van Nieuwland 10 Whitney van Hoeckel 94

BM De Dokkelaers 1 De Dokkelaers 4:51.23 4:52.51
Bram Willemse 12 43.14 Jip Brader 07
Ellen Borrenbergs 10 Evy van Straaten 03
Nick Willemse 10 Gijs Verhoeven 96
Britt Peys 09 Nina van Dommelen 05


